
Protokół Nr 311

posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 19 września 2023r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 800• Posiedzenie otworzył Z-ca

PrzewodniczącegoZarządu - Pan Wiesław Skowron witając Członków Zarządu

oraz zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli:

• Z-ca PrzewodniczącegoZarządu - Pan Wiesław Skowron,

• Członek Zarządu - Pan Jarosław Staciwa,

• Członek Zarządu - Pan Dariusz Banasik

oraz

• Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski,

• Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz,

• Główny Specjalista w Wydz. Ol - Pani Monika Równicka.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Wicestarosta zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołów Nr 306, Nr 307, Nr 308, Nr 309 posiedzeń Zarządu

Powiatu.

3. Zaopiniowanie projektów uchwałRady Powiatu w sprawach:

a) zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich,

b) oceny sytuacji ekonomiczno - finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej

w Końskich za rok 2022,

c) wyrażenia zgody na przystąpienie przez Zespół Szkół

Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica w Stąporkowie do

Programu Erasmus+ Akredytacja Akcja 1 Mobilność uczniów i kadry

edukacji szkolnej w ramach sektora Kształcenie i szkolenia

zawodowe dotyczące projektu nr 2023-1-PL01-KA122-SCH

000131302.

4. Podjęcie uchwał Zarządu w sprawach:

a) informacji o przebiegu wykonania planu finansowego ZespołuOpieki

Zdrowotnej w Końskich za l półrocze 2023 roku,

b) informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Zabytkowego

Zakładu Hutniczego w Maleńcu za l półrocze 2023 roku,
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c) zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 rok.

5. Rozpatrzenie wniosków w sprawach:

a) Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich o zapewnienie środków

finansowych w wysokości 100 000 zł na częściową wymianę

instalacji ciepłej wody,

b) Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich o naprawę chodnika wzdłuż

ulicy Gimnazjalnej po przeciwnej stronie bloku mieszkalnego

w kierunku SOR,

c) Bursy Szkolnej o zwiększenie planu finansowego placówki o kwotę

24 000 zł z przeznaczeniem na zakup opału i środków czystości ,

d) Sołtysa i Rady Sołeckiej miejscowości Piasek o ponaglenie założenia

światłowodu w w/w miejscowości,

e) Przewodniczącego Rady Miejskiej w Stąporkowie o ustalenie terminu

spotkania i uwzględnienie w porządku obrad najbliższej sesji Rady

Powiatu punktu dotyczącego dróg powiatowych.

6. Sprawy różne.

Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Pan Wiesław Skowron zapytał, czy są

uwagi bądź propozycje do przedstawionego wyżej porządku obrad dzisiejszego

posiedzenia.

W związku z tym, że uwag nie było w/w porządek obrad został przyjęty

w wersji przedstawionej przez Pana Wicestarostę.

Zarząd bez uwag przyjął protokoły Nr 306, Nr 307, Nr 308 oraz Nr 309

posiedzeń Zarządu Powiatu.

W pierwszej kolejności omówiono punkty wymagające obecności

kierownictwa Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich.

Przy omawianiu punktów dotyczących spraw Zespołu Opieki Zdrowotnej

w Końskich uczestniczyli:

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich - Pani Anna Gil,

Z-ca Dyrektora d.s. Administracyjno - Technicznych - Pan Jakub Sienkiewicz,

Z-ca Naczelnika Wydz. Polityki Społecznej, Oświaty i Zdrowia - Pan Marcin

Wiaderny.
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Ad.3 a)
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich - Pani Anna Gil

przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały

w sprawie nadania Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich. Oznajmiła,

że proponowane zmiany w strukturze organizacyjnej ZOZ polegają na dodaniu

Oddziału Psychiatrii Ogólnej , Prosektorium oraz Kuchni. Poinformowała Zarząd,

że prosektorium już funkcjonuje. Pomieszczenia zostały dostosowane do tego

rodzaju działalności. Do tej pory działalność prosektoryjną na terenie szpitala

prowadziła firma prywatna, co jest niezgodne z przepisami prawa. Podkreśliła, że

prowadzenie działalności prosektoryjnej jest częścią działalności leczniczej.

W kwestii uruchomienia Oddziału Psychiatrii Ogólnej poinformowała, że szpital

posiada dwie opinie świadczące o tym, że uruchomienie Oddziału Psychiatrii

wpisuje się w ogólną strategię rozwoju szpitali powiatowych. Konflikt

z lekarzami dotyczący lokalizacji oddziału został zażegnany. Oznajmiła, że

odbyła rozmowę z Dyrektorem NFZ w temacie terminu uruchomienia oddziału

i po przygotowaniu pomieszczeń można byłoby ruszyć na początku 2024 roku.

W kwestii uruchomienia żywienia pacjentów przez szpital oznajmiła, że dobrą

wiadomością jest ogłoszenie przez Ministra Zdrowia dopłaty do posiłków

w kwocie 27 zł. Podkreśliła, że w przypadku realizacji usługi żywienia przez

firmę zewnętrzną takiej dopłaty szpital by nie otrzymał. Poinformowała, że

w dniu dzisiejszym ma spotkanie z Wicestarostą Opoczyńskim oraz Dyrektorem

ZOZ w Opocznie w temacie współpracy w zakresie żywienia pacjentów.

Członek Zarządu - Pan Dariusz Banasik zapytał o konkretne terminy

uruchomienia Oddziału Psychiatrii Ogólnej, kuchni oraz o cenę jednego posiłku.

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich - Pani Anna Gil

odpowiedziała, że temat uruchomienia Oddziału Psychiatrii jest trudny. Z jednej

strony wszyscy zdają sobie sprawę, że oddział ten jest potrzebny, z drugiej strony

obawiają się takich pacjentów. Zaznaczyła, że zadba o to, aby uruchomienie

oddziału odbyło się sprawnie i z poszanowaniem pacjenta. W kwestii kosztu

posiłków oznajmiła, że wkład do kotła wynosi kwotę 33,50 zł, natomiast firmie

CaterMed szpital płaci 45 zł. Ponadto jakość posiłków z każdym miesiącem jest

gorsza.
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Członek Zarządu - Pan Jarosław Staciwa zwrócił uwagę na dotychczasową

działalnośćpogrzebowąprowadzonąprzez firmę zewnętrzną na terenie szpitala.

Podkreślił, że poprzedni Dyrektor ZOZ z jednej strony tolerował bezprawie,

z drugiej rozpętał dyskusję w temacie zajęcia kilku pomieszczeń Oddziału

Neonatologii pod potrzeby nowotworzonego Oddziału Psychiatrii.

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich - Pani Anna Gil

oznajmiła, że zabezpieczono interes prywatnego podmiotu i wydzierżawiono

pomieszczenia pod działalność pogrzebową. Umowy dzierżawy zostały

rozwiązane,

Innych uwag nie było.

W związku z tym, że przygotowany projekt uchwały w strukturze

organizacyjnej uwzględniał jedynie zmiany dotyczące Prosektorium Zarząd

w trakcie posiedzenia zlecił uwzględnienie pozostałych zmian tj. dotyczących

Oddziału Psychiatrii Ogólnej oraz Kuchni.

Zarząd pozytywnie zaopiniowałprojekt uchwały Rady Powiatu w sprawie

zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich po uwzględnieniu w/w

zmian i przekazał go organowi stanowiącemu.

Ad.3 b)
Zarząd zapoznał się z raportem o sytuacji ekonomiczno - finansowej

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich.

Członek Zarządu - Pan Jarosław Staciwa oznajmił, że dobrze byłoby

przygotować analizę finansową dla Zarządu oraz prasy w zakresie oszczędności

uzyskanych w związku z podjętymi działaniami i wprowadzonymi zmianami.

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich - Pani Anna Gil

stwierdziła, że w tym momencie trudno będzie skalkulować poniesione nakłady

i uzyskane dochody, na to potrzeba trochę więcej czasu.

Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewiczpodsumowałaraport o sytuacji

ekonomiczno - finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej za 2022 rok. Stwierdziła,
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że wskaźniki zyskowności są na poziomie zerowym. Zobowiązania i należności

ZOZ reguluje w obligatoryjnych terminach. Wskaźnik zadłużenia aktywów

wynosi powyżej 700/0 i jest niższy od oczekiwanego. Wskaźnik ten rośnie, co

oznacza, że zdolność do pokrycia straty maleje. Wydłuża się czas regulowania

zobowiązań. Przewiduje się, że strata w 2023 roku wyniesie ok. 15 mln zł,

w 2024 roku będzie kształtować się na poziomie 6 mln zł, w 2025 roku

przewidywane jest osiągnięciezysku. Zapytała, co wpłynie na zmniejszenie straty

o ok. 9 mln zł?

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich - Pani Anna Gil

oznajmiła, że w tym roku po raz pierwszy placówce zapłacono za nadwykonania

w ryczałcie i w latach następnych będzie można liczyć na zapłatę za

nadwykonania. Do tej pory w przypadku wystąpienia nadwykonań w kolejnym

roku był zwiększany kontrakt z NFZ. Poinformowała, że ogromnym wysiłkiem

finansowym dla szpitala są zobowiązania osobowe i to one są przyczyną

generowania straty przez ostatnie 5 lat. Oznajmiła, że po 8 miesiącach udało się

zmniejszyć stratę o ok. 2 mln zł. Zaznaczyła, że ta optymistyczna prognoza

została przedłożona i poddana analizie przez analityków bankowych pod kątem

uzyskanie kredytu, i uznana za realną. Zaznaczyła, że wszystkie zapowiadane

przez Ministerstwo Zdrowia kroki pozytywnie wpłyną na sytuację ekonomiczną

szpitala. Zapowiadana strata na poziomie 15 mln będzie zdecydowanie niższa.

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie

oceny sytuacji ekonomiczno - finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej

w Końskich za rok 2022 i przekazał go organowi stanowiącemu.

Ad. 4 a)

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich - Pani Anna Gil omówiła

sprawozdanie z przebiegu wykonania planu finansowego Zespołu Opieki

Zdrowotnej w Końskich za I półrocze 2023 roku. Oznajmiła, że sytuacja

I półrocza jest zawsze trudniejsza. Współpraca z Narodowym Funduszem

Zdrowia układa się bardzo dobrze. Istotne jest, że zespół personelu medycznego

zrozumiał, że jeżeli nie będzie nadwykonań to przełoży się to na brak środków

finansowych. Podkreśliła, że kierownictwo ZOZ szuka oszczędności przy

realizacji dużych inwestycji oraz, że oszczędności pojawią się w związku

z uruchomieniem własnej kuchni. Stwierdziła, że pomimo tego, że strata za
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I półrocze 2023 roku wynosi ok. 10 mln zł to i tak w porównaniu do innych

szpitali powiatowych w kraju nie jest duża. Poinformowałaponadto, że udało się

sprowadzić światowej klasy profesora w celu przeszkolenia koneckich lekarzy

w przeprowadzeniu zabiegów, w tym także zabiegów ginekologicznych

laparoskopem.

Członek Zarządu - Pan Dariusz Banasik zapytał, czy lepsza sytuacja

Oddziału Ginekologii oznacza, że poprawi się także sytuacja położnictwa?

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich - Pani Anna Gil

odpowiedziała, że są to dwa odrębne Oddziały i sytuacja położnictwa zależna jest

od liczby porodów przeprowadzonych w szpitalu.

Innych uwag nie było.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 164/2023 w sprawie informacji

o przebiegu wykonania planu finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej

w Końskich za I półrocze 2023 roku,

Ad.5

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich - Pani Anna Gil

przedstawiła dwa wnioski:

a) o zapewnienie środków finansowych w wysokości 100 000 zł na częściową

wymianę instalacji ciepłej wody,

b) o naprawę chodnika wzdłuż ulicy Gimnazjalnej po przeciwnej stronie

bloku mieszkalnego w kierunku SOR.

Oznajmiła, że przez wiele lat szpital nie wykonywał bieżących remontów.

Wnioski, z którymi kierownictwo ZOZ zwraca się do powiatu opiewają na kwoty

niezbędne. Podkreśliła, że w przypadku niewykonania naprawy instalacj i

i wystąpienia awarii stanie działalność całej placówki.

Z-ca Dyrektora d.s. Administracyjno - Technicznych - Pan Jakub

Sienkiewicz uzupełnił wypowiedź Pani Dyrektor. Stwierdził, że instalacja ciepłej

wody nie była remontowana przez 40 lat i jest do wymiany w całości, na odcinku

od kotłowni do budynku szpitala. Kolejnym problemem jest instalacja deszczowa,

która także powinna zostać wykonana. Szacunkowy koszt w/w inwestycji wynosi
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ok. 3 mln zł. Poinfonnował ponadto, że kwota 20 000 zł, którą szpital otrzymał

od powiatu na wymianę hydroforujest niewystarczającai pokrywajedynie koszty

robocizny. Całość zadania, z zakupem urządzenia wyniesie ok. 60000-80000 zł.

Członek Zarządu - Pan Jarosław Staciwa zwrócił uwagę, że w szpitalu

wykonywano jedynie prace remontowe, które były widoczne np.

termomodemizacja, i którymi można byłoby się pochwalić. Nie wykonywano

żadnych niezbędnych prac ziemnych.

Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Pan Wiesław Skowron stwierdził, że

zagrożenie awarią jest duże i należałoby przyznać szpitalowi wnioskowaną

kwotę,

Członek Zarządu - Pan Dariusz Banasik zapytał czy planowane do

realizacji zadanie zostało wycenione?

Z-ca Dyrektora d.s. Administracyjno - Technicznych - Pan Jakub

Sienkiewicz odpowiedział, że cała inwestycja została wyceniona na kwotę ok.

3 mln zł. Wnioskowana kwota 100 000 zł zostanie przeznaczona na pokrycie

kosztów wymiany i remontu fragmentów instalacji, które są w najgorszym stanie.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Zespołu Opieki Zdrowotnej

w Końskich o zabezpieczenie środków finansowych na częściową wymianę

instalacji ciepłej wody. Zarząd postanowił zabezpieczyć na ten cel kwotę 100 000

zł. Podział środków zostanie przedłożony Radzie Powiatu na najbliższa sesję.

Poproszono na posiedzenie Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych

w Końskich - Pana Stanisława Mościńskiego w celu wydania opinii dotyczącej

remontu chodnika wzdłuż ulicy Gimnazjalnej po przeciwnej stronie bloku

mieszkalnego w kierunku SOR.

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich - Pan Stanisław

Mościński oznajmił, że jest to droga wewnętrzna należąca do Zespołu Opieki

Zdrowotnej w Końskich. Nawierzchnia drogi jest zdeformowana i najlepszym

rozwiązaniem byłaby przebudowa drogi wraz z wymianą chodnika.
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Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Pan Wiesław Skowron wniósł uwagi do

formalnego rozpatrzenia wniosku. Stwierdził, że kompetencje Zarządu Powiatu

nie pozwalają na wykonanie w/w inwestycji.

Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski poinformował Zarząd, że

droga ta została oddana w nieodpłatne użytkowanie Zespołowi Opieki

Zdrowotnej w Końskich.

Zarząd pozostawił wniosek w przedmiotowej sprawie bez rozpatrzenia.

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich - Pan Stanisław

Mościński poinformował, że ZDP posiada kostkę z rozbiórki, którą może

przekazać na potrzeby ZOZ w celu wykonania wymiany wnioskowanego odcinka

chodnika.

Zarząd przystąpił do omawiania kolejnych spraw wynikających z porządku

obrad.

Ad. 3 c)

Z-ca Naczelnika Wydz. Polityki Społecznej , Oświaty i Zdrowia - Pan

Marcin Wiaderny przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie

wyrażenia zgody na przystąpienie przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych im.

Stanisława Staszica w Stąporkowie do Programu Erasmus+ Akredytacja Akcja l

Mobilność uczniów i kadry edukacj i szkolnej w ramach sektora Kształcenie

i szkolenia zawodowe dotyczące projektu nr 2023-1-PLOl-KA122-SCH

000131302. Oznajmił, że głównym celem projektu jest podniesienie wiedzy

uczniów z dziedziny ekologii i ochrony środowiska w oparciu o kompetencje

językowe i cyfrowe. W ramach projektu uczniowie wyjadą do Hiszpanii w celu

poznania form ochrony przyrody w kraju partnerskim oraz nawiążą współpracę

ze środowiskiem lokalnym i instytucjami zajmującymi się ochroną środowiska,

takimi jak Lasy Państwowe i Referat Ochrony Środowiska Urzędu Miasta. Projekt

nie wymaga wkładu własnego. Przyznane środki finansowe wynoszą 20 440 eur.

Uwag do w/w projektu uchwały nie było.
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Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu

w przedmiotowej sprawie i przekazał go organowi stanowiącemu.

Ad. 4

a) Dyrektor Zabytkowego Zakładu Hutniczego w Maleńcu - Pan Maciej

Chłopek przedstawił informację o przebiegu wykonania planu finansowego

ZZH za I półrocze 2023 roku. Omówił poszczególne pozycje przychodów

i kosztów. Poinformował, że wykonanie planu za I półrocze wynosi

53,64%. Poinformował, że dochody ze sprzedaży biletów wstępu rosną,

natomiast maleją dochody z najmu pomieszczeń. Zwrócił uwagę na wzrost

cen energii oraz usług obcych. Oznajmił, że został wykonany remont

łazienki oraz sieci elektrycznej w ogrodzie. Realizowany projekt pn.:

"Ogród fabryczny strefą kultury, rekreacji i zabawy" został rozliczony.

Kredyt krótkoterminowy zaciągnięty na ten cel w kwocie 120000 zł

spłacono.

Uwag do przedłożonej informacji nie było.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 165/2023 w przedmiotowej

sprawie.

b) Skarbnik Powiatu - Pani Edyta Drążkiewicz przedstawiłaprojekt uchwały

Zarządu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2023 rok.

Oznajmiła, że proponowane zmiany polegają na rozwiązaniu rezerwy

celowej z przeznaczeniem na oświatę i edukacyjną opiekę wychowawczą

w kwocie 4 200 zł I przekazanie środków dla II Liceum

Ogólnokształcącego na zakup wzmacniacza oraz strojów sportowych dla

młodzieży szkolnej. Kwota 19 784 zł zostaje przekazana na potrzeby

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej. W Starostwie

zabezpieczono środki na Zakładowy Fundusz Świadczeń Pracowniczych.

Omówiła pozostałe proponowane przesunięcia środków. Podkreśliła, że

konieczna będzie korekta środków na Zakładowy Fundusz Świadczeń

Socjalnych we wszystkich jednostkach organizacyjnych powiatu.

Uwag do w/w projektu uchwały nie było.
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Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 163/2023 w przedmiotowej

sprawie.

Ad. 5

c) Zarząd odłożył do rozpatrzenia wniosek Bursy Szkolnej o zwiększenie

planu finansowego placówki o kwotę 24 000 zł z przeznaczeniem na zakup

opału i środków czystości. Zarząd postanowił przekazać wniosek do

wydziału merytorycznego - Polityki Społecznej, Oświaty i Zdrowia w celu

zaopmiowama.

d) Zarząd postanowił przekazać wniosek Sołtysa i Rady Sołeckiej

miejscowości Piasek o ponaglenie założenia światłowodu w w/w

miejscowości do rozpatrzenia według właściwości.

e) Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich - Pan Stanisław

Mościński przedstawił pismo Przewodniczącego Rady Miejskiej

w Stąporkowie o ustalenie terminu spotkania i uwzględnienie w porządku

obrad najbliższej sesji Rady Powiatu punktu dotyczącego dróg

powiatowych.

Członek Zarządu - Pan Jarosław Staciwa stwierdził, że działania powiatu

są transparentne i wiele inwestycji drogowych zostało wykonanych na terenie

gminy Stąporków.

Członek Zarządu - Pan Dariusz Banasik stwierdził, że w Jego ocerue

należałoby wskazać zadnia jakie wykonano.

Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Pan Wiesław Skowron oznajmił, że

półtora miesiąca temu uczestniczył w sesji w Gminie Stąporków, gdzie

przedstawił wszystkie zadania, jakie powiat zrealizował na terenie gminy

i odpowiedział na wszystkie zadane pytania. Ponadto wraz z Panem Starostą oraz

Dyrektorem Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich wybierają się na najbliższą

sesję Rady MiG Stąporków.
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Członek Zarządu - Pan Dariusz Banasik stwierdził, że jest to dobre

rozwiązanie, mieszkańcy oraz radni Gminy Stąporków będą mogli bezpośrednio

usłyszeć odpowiedzi na zadane pytania.

Członek Zarządu - Pan Jarosław Staciwa korzystając z obecności

Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich zapytał, czy jest ogłoszony

nabór wniosków dla regionu świętokrzyskiego, w ramach którego można byłoby

wykonać zadanie polegającena budowie ścieżki rowerowej?

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich - Pan Stanisław

Mościński odpowiedział, że ogłoszono nabór, który zakłada budowę ścieżki

rowerowej bez przebudowy drogi, ale aby złożyć wniosek należy posiadać

opracowaną dokumentacje projektową ponieważ projekt nie zakłada formuły

zaprojektuj - wybuduj.

Członek Zarządu - Pan Jarosław Staciwa zapytał, czy me byłoby

możliwości wykonania w ramach programu ścieżki rowerowej w ciągu pieszo 

rowerowym?

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich - Pan Stanisław

Mościński odpowiedział, że w takim przypadku wymagana jest aktualizacja

dokumentacji. Chodnik musi mieć 2,5 m szerokości. Nabór wniosków jest do

końca października.

Ad. 6

W sprawach różnych:

./ Zarząd zaakceptowałkwotę jednorazowego odszkodowania w wysokości

3 404 zł brutto za ustanowienie służebności przesyłu dla działki

stanowiącej własność Powiatu Koneckiego o numerze geodezyjnym 5274,

położonej w obrębie ewidencyjnym 0002 Końskie (ul. Sportowa

w Końskich).

Innych spraw nie było.
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W związku z wyczerpaniem porządku obrad Z-ca Przewodniczącego

Zarządu o godz. 1005 zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała Monika Równicka

........ ........... 1\.1:' ...0:1

Podpisy Członków Zarządu:

Wiesław Skowron

Jarosław Staciwa

Dariusz Banasik
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